
Viljandimaa TV 10 olümpiastarti I etapp

23.11.2023, Männimäe jalgpallihall, Paala viilhall

PN 60m jooks

Van.kl. Ees- ja perenimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal

1 PN Ralf Vanamets 03.01.2012 Kesklinna 9,0 9,1

2 PN Gerret Tammoja 28.08.2012 AKG 9,3 9,2

3 PN Joonas Priks 15.08.2014 VPK 9,3 9,3

4 PN Andreas Põder 30.06.2012 Kesklinna 9,3 9,3

5 PN Jonas Lopes Marques 25.05.2015 VJK 9,5 9,3

6 PN Karl Alliksaar 08.04.2012 Kesklinna 9,1 9,4

7 PN Brandon Söödor 17.01.2014 VPK 9,4 9,5

8 PN Stig Valner 22.09.2012 VJK 9,4 9,8

9 PN Siim Peltser 20.03.2013 VPK 9,5

PN Alari Kurson 26.05.2012 VJK 9,5

11 PN Uku Univer 30.08.2012 VJK 9,7

12 PN Mairold Kullama 16.08.2012 VJK 9,8

PN Trevon Pilk 26.02.2013 AKG 9,8

14 PN Hugo Hansmann 30.06.2014 Kesklinna 10,0

15 PN Aron Hantson 03.09.2015 Heimtali 10,4

PN Braian Purju 03.05.2015 VJK 10,4

17 PN Sander Kuusk 11.08.2013 AKG 10,6

18 PN Henri Karis 17.11.2013 AKG 10,9

PN Theodor  Teiter 14.12.2012 AKG 10,9

20 PN Remy Orgusaar 03.03.2015 VJK 11,1

PN Tristan Vildersen 31.01.2012 VJK 11,1

22 PN Erik Bronski 02.12.2015 VJK 12,0

PV 60m jooks
Eeljooks Finaal

1 PV Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 8,2 8,2

2 PV Kerten Klimov 26.02.2010 Kesklinna 8,4 8,4

3 PV Endrik Kask 05.09.2010 VJK 8,1 DNS

4 PV Steven Vaigla 09.01.2010 Kesklinna 8,5 8,4

5 PV Travis Sõber 30.01.2011 VKK 8,5 8,5

6 PV Raian Paabel 25.09.2010 VJK 8,5 8,7

7 PV Kenert  Kleband 02.01.2011 AKG 8,8

PV Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 8,8

9 PV Kerdo Gering 13.05.2011 AKG 8,9

PV Ottomar Saag 26.09.2011 Kesklinna 8,9

11 PV Martin Rannala 15.11.2011 Kesklinna 9,1

12 PV Rasmus Seermann 01.05.2010 VJK 9,2

13 PV Kevin Viikholm 12.10.2010 AKG 9,5



PV Mikk-Mattias Viira 04.09.2010 Tarvastu 9,5

15 PV Raido Luik 10.08.2010 VJK 9,6

16 PV Richard Muska 26.09.2010 VPK 9,9

17 PV Mattias Mihkel Süldre 18.11.2011 AKG 10,1

TN 60m jooks

Van.kl. Ees- ja perenimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal

1 TN Elvi Kaldoja 14.05.2012 VKK 9,6 9,3

2 TN Kristiin Kala 03.08.2012 AKG 9,6 9,4

3 TN Emily Kiis 12.09.2012 VJK 9,6 9,4

4 TN Roosi-Magdaleena Pärna 24.12.2012 VJK 9,7 9,5

5 TN Kadrili Oja 26.11.2012 VJK 10,0 10,0

6 TN Karmen Roht 26.04.2013 VJK 10,1 10,1

7 TN Anni Vares 04.06.2012 VPK 10,0 10,3

8 TN Lysandra Soesoo 13.03.2012 VJK 10,4

TN Doris Allikoja 29.10.2012 VJK 10,4

10 TN Brigita Talu 31.08.2012 AKG 10,5

11 TN Annaliisa Järvet 24.04.2012 VJK 10,8

TN Laura-Maria Laas 25.10.2012 VJK 10,8

13 TN Loviise Ant 23.05.2015 Kesklinna 11,0

14 TN Meriliis Käsper 17.10.2013 VJK 11,2

TV 60m jooks
Eeljooks Finaal

1 TV Juliette Johanson 01.05.2010 VJK 8,7 8,4

1 TV Getter Tammoja 04.02.2010 AKG 8,6 8,4

3 TV Meia Niinepuu 19.03.2011 VKK 8,8 8,7

4 TV Gelli Õunap 16.02.2010 VKK 9,1 8,4

5 TV Mariliis Jakk 24.06.2010 Saarepeedi 9,5 9,5

6 TV Keiti Lisanne Maalmeister 02.02.2010 VKK 9,4 9,6

7 TV Sandra Nurk 06.11.2010  AKG 9,4 9,6

8 TV Kristelle Käsper 02.06.2011 VJK 9,7 10,0

9 TV Laura Schneider 01.03.2011 AKG 9,8

10 TV Kristella Pulk 28.11.2010 AKG 9,9

11 TV Jete Sala 06.07.2011 VPK 10,0

12 TV Reti Vaikmaa VKK 10,1

13 TV Liisbett Murdla 04.11.2011 VJK 10,3

TV Rebecca Viirand 13.05.2011 VPK 10,3

15 TV Sandra Kullas 22.04.2011 VJK 10,5

PN 60m tõkkejooks

Van.kl. Ees- ja perenimi Sünniaeg Kool Tulemus



1 PN Ralf Vanamets 03.01.2012 Kesklinna 10,8

2 PN Mairold Kullama 16.08.2012 VJK 11,3

3 PN Brandon Söödor 17.01.2014 VPK 11,7

4 PN Alari Kurson 26.05.2012 VJK 11,8

5 PN Gerret Tammoja 28.08.2012 AKG 12,1

6 PN Siim Peltser 20.03.2013 VPK 12,3

PN Uku Univer 30.08.2012 VJK 12,3

8 PN Joonas Priks 15.08.2014 VPK 12,4

9 PN Aron Hantson 03.09.2015 Heimtali 12,6

PN Hugo Hansmann 30.06.2014 Kesklinna 12,6

PN Jonas Lopes Marques 25.05.2015 VJK 12,6

PN Stig Valner 22.09.2012 VJK 12,6

13 PN Braian Purju 03.05.2015 VJK 13,1

14 PN Tristan Vildersen 31.01.2012 VJK 13,2

15 PN Remy Orgusaar 03.03.2015 VJK 16,7

PV 60m tõkkejooks

1 PV Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 10,1

2 PV Travis Sõber 30.01.2011 VKK 10,6

3 PV Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 11,6

4 PV Kenert  Kleband 02.01.2011 AKG 11,7

5 PV Kerdo Gering 13.05.2011 AKG 12,1

6 PV Mikk-Mattias Viira 04.09.2010 Tarvastu 12,6

7 PV Kevin Viikholm 12.10.2010 AKG 13,1

TN 60m tõkkejooks 

Van.kl. Ees- ja perenimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 TN Elvi Kaldoja 14.05.2012 VKK 11,9

2 TN Roosi-Magdaleena Pärna 24.12.2012 VJK 12,4

3 TN Kadrili Oja 26.11.2012 VJK 12,7

4 TN Lysandra Soesoo 13.03.2012 VJK 12,7

5 TN Doris Allikoja 29.10.2012 VJK 12,8

6 TN Karmen Roht 26.04.2013 VJK 13,0

7 TN Emily Kiis 12.09.2012 VJK 13,2

TN Kristiin Kala 03.08.2012 AKG 13,2

9 TN Anni Vares 04.06.2012 VPK 13,6

TN Brigita Talu 31.08.2012 AKG 13,6

11 TN Annaliisa Järvet 24.04.2012 VJK 13,9

12 TN Laura-Maria Laas 25.10.2012 VJK 14,4

13 TN Loviise Ant 23.05.2015 Kesklinna 14,8

14 TN Meriliis Käsper 17.10.2013 VJK 15,7



TV 60m tõkkejooks 

1 TV Juliette Johanson 01.05.2010 VJK 10,0

2 TV Meia Niinepuu 19.03.2011 Kesklinna 12,2

3 TV Kristella Pulk 28.11.2010 AKG 12,3

4 TV Laura Schneider 01.03.2011 AKG 12,6

5 TV Mariliis Jakk 24.06.2010 Saarepeedi 12,8

6 TV Kristelle Käsper 02.06.2011 VJK 13,0

7 TV Sandra Nurk 06.11.2010  AKG 13,3

8 TV Getter Tammoja 04.02.2010 AKG DNS

PN kõrgushüpe

Van.kl. Ees- ja perenimi Sünniaeg Kool 0,95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 TULEMUS

1 PN Joonas Priks 15.08.2014 VPK o o o o o o xo xo xxx 1.30

2 PN Ralf Vanamets 03.01.2012 Kesklinna o xo o xxx 1.25

3 PN Mairold Kullama 16.08.2012 VJK o o xxx 1.20

4 PN Alari Kurson 26.05.2012 VJK xo  - xo o o xo xxx 1.20

5 PN Gerret Tammoja 28.08.2012 AKG o xo o xo xo xo xxx 1.20

6 PN Tristan Vildersen 31.01.2012 VJK o xo o xxo xxx 1.15

7 PN Siim Peltser 20.03.2013 VPK xo o o xxx 1.10

8 PN Henri Karis 17.11.2013 AKG xo o xo xo xxx 1.10

9 PN Brandon Söödor 17.01.2014 VPK o xo xxx 1.10

10 PN Stig Valner 22.09.2012 VJK o o xxo xo xxx 1.10

11 PN Theodor  Teiter 14.12.2012 AKG o xo xxx 1.05

12 PN Braian Purju 03.05.2015 VJK o xo xo xxx 1.05

13 PN Uku Univer 30.08.2012 VJK o  -  - xxx 0.95

14 PN Aron Hantson 03.09.2015 Heimtali xxo xxx 0.95

15 PN Erik Bronski 02.12.2015 VJK xxx NH

16 PN Jonas Lopes Marques 25.05.2015 VJK xxx NH

17 PN Sander Kuusk 11.08.2013 AKG xxx NH

TN kõrgushüpe

Van.kl. Ees- ja perenimi Sünniaeg Kool 0,95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 TULEMUS

1 TN Laureen Peek 16.04 2012 Tarvastu o o o o o o xo xxx 1.25

2 TN Kristiin Kala 03.08.2012 AKG o o o o o xxx 1.20

3 TN Doris Allikoja 29.10.2012 VJK o o o xxx 1.15

4 TN Roosi-Magdaleena Pärna 24.12.2012 VJK o o o xxx 1.10

5 TN Lysandra Soesoo 13.03.2012 VJK o xxo o o xxx 1.10

6 TN Anni Vares 04.06.2012 VPK o o x-- 1.05

6 TN Elvi Kaldoja 14.05.2012 VKK o o x-- 1.05

8 TN Annaliisa Järvet 24.04.2012 VJK o xxo o xxx 1.05

9 TN Loviise Ant 23.05.2015 Kesklinna o o xo xxx 1.05



10 TN Karmen Roht 26.04.2013 VJK o o xxo xxx 1.05

11 TN Kadrili Oja 26.11.2012 VJK xo xo xxo xxx 1.05

12 TN Emily Kiis 12.09.2012 VJK o o xxx 1.00

13 TN Brigita Talu 31.08.2012 AKG xo xxx 1.00

14 TN Meriliis Käsper 17.10.2013 VJK o xxo xxx 1.00

15 TN Laura-Maria Laas 25.10.2012 VJK xo xxx 0.95

PV teivashüpe

Van.kl. Ees- ja perenimi Sünniaeg Kool 1.60 1.70 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.70 3.00 tulemus

1 PV Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK o xxx 2.70

2 PV Travis Sõber 30.01.2011 VKK o o xo o xxx 2.30

3 PV Kenert  Kleband 02.01.2011 AKG o o xo xo xo o xxx 2.20

4 PV Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK xo o xxx 1.70

5 PV Sebastian Tafenau 13.08.2010 VJK xo xxx 1.60

6 PV Kerdo Gering 13.05.2011 AKG xxx NH

TV kuulitõuge 2kg

Van.kl. Ees- ja perenimi Sünniaeg Kool eelvõistlus finaal tulemus

1 TV Estelle Peek 11.06.2010 Tarvastu 10.66 10.84 10.84

2 TV Kristelle Käsper 02.06.2011 VJK 9.88 10.59 10.59

3 TV Juliette Johanson 01.05.2010 VJK 9.44 9.66 9.66

4 TV Maili Kullama 16.07.2010 VJK 7.25 8.03 8.03

5 TV Getter Tammoja 04.02.2010 AKG 7.90 7.92 7.92

6 TV Laura Schneider 01.03.2011 AKG 7.68 7.12 7.68

7 TV Sandra Nurk 06.11.2010  AKG 7.16 6.99 7.16

8 TV Keiti-Lisanne Maalmeister 02.02.2010 Kesklinna 7.33 7.33

9 TV Mariliis Jakk 24.06.2010 Saarepeedi 7.07 7.07

10 TV Meia Niinepuu 19.03.2011 Kesklinna 6.81 6.81

11 TV Gelli Õunap 16.02.2010 VKK 6.77 6.77

12 TV Kertu Valmsen 29.11.2010 Kesklinna 6.61 6.61

13 TV Saara Hein 19.04.2011 VKK 6.43 6.43

14 TV Ketriin Kohv 11.06.2011 Kesklinna 5.99 5.99

15 TV Liisbett Murdla 14.11.2011 VJK 4.26 4.26

Peakohtunik: Ants Kuusik

Sekretär: Aivar Hommik


